
 

 

UCHWAŁA NR XVII/105/2012 

RADY POWIATU CZŁUCHOWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu człuchowskiego  

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z. późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu 

opinii wójtów i burmistrzów z terenu powiatu człuchowskiego oraz Środkowopomorskiej Okręgowej Izby 

Aptekarskiej w Koszalinie  

Rada Powiatu Człuchowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu człuchowskiego 

dostosowany do potrzeb ludności i zapewniający dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, 

święta i inne dni wolne od pracy, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Tracą moc:  

1) uchwała Nr XV/89/2000 Rady Powiatu Człuchowskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu człuchowskiego,  

2) uchwała Nr XVI/97/2000 Rady Powiatu Człuchowskiego w sprawie zmiany uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Człuchowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Człuchowskiego  

 

 

Tadeusz Lisowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1141

Gdańsk, dnia 20 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO



Załącznik do Uchwały Nr XVII/105/2012 

Rady Powiatu Człuchowskiego 

z dnia 24 lutego 2012 r. 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

człuchowskiego:  

1) Człuchów:  

a) Apteka,,Aspirynka" ul. Sobieskiego 5 77-300 Człuchów tel. (59) 8346244 czynna: od poniedziałku do 

piątku w godz. 8,oo - 18,oo w soboty nieczynna w niedziele nieczynna  

b) Apteka,,Centrum Zdrowia" ul. Szczecińska 13 77-300 Człuchów tel. (59) 8343142 czynna: od 

poniedziałku do piątku w godz.8,oo – 20,oo w soboty w godz. 8,oo - 14,oo w niedziele nieczynna  

c) Apteka,,Oberland" ul. Długosza29 77-300 Człuchów tel. (59) 83417s2 czynna: od poniedziałku do 

piątku w godz. 8,oo – 20,oo w soboty w godz. 8,oo – 14,oo w niedziele nieczynna  

d) Apteka "Dbam o Zdrowie" ul. Sobieskiego I 77-300 Człuchów tel. (59) 8341178 czynna: od 

poniedziałku do piątku w godz. 8,oo – 20,oo w soboty w godz. 8,oo – 16.oo w niedziele nieczynna  

e) Apteka ,,Zamkowa" ul. Królewska 2 77-300 Człuchów tel. (59) 8343258 czynna: od poniedziałku do 

piątku w godz. 8,oo – l9,oo w soboty w godz. 8,oo - 14,oo w niedziele nieczynna  

2) Czarne:  

a) Apteka,,Pod Lwem" Plac Wolności 7 77-330 Czarne tel. (59) 8332220 czynna: od poniedziałku do 

piątku w godz. 8,00 – 18,oo w soboty w godz. 8,oo – 14,oo w niedziele nieczynna  

b) Apteka ,,Centrum Zdrowia" Plac Wolności 10 77-330 Czarne tel. (59) 8332254 czynna: od poniedziałku 

do piątku w godz.8,oo – 18,oo w soboty w godz. 8,oo – l4,oo w niedziele nieczynna  

3) Debrzno:  

a) Apteka ,,Vita" Plac Pocztowy 1 77- 310 Debrzno tel. (59) 8335342 czynna: od poniedziałku do piątku 

w godz. 8,oo – 16,oo w soboty nieczynna w niedziele nieczynna  

b) Apteka,,Nowa" ul. Kościuszki3-5 77 - 310 Debrzno tel. (59) 833s408 czynna: od poniedziałku do piątku 

w godz. 8,oo – 20,oo w soboty w godz. 9,oo – 15,oo w niedziele nieczynna  

c) Apteka „Centrum Zdrowia" ul. Strzelecka 2 77- 310 Debrzno tel.519331085 czynna: od poniedziałku do 

piątku w godz. 8,oo – l8,oo w soboty nieczynna w niedziele nieczynna  

4) Koczała: Apteka ogólnodostępna ul. Zielona 2 77- 220 Koczała tel.59 8514246 czynna: od poniedziałku do 

piątku w godz. 8,oo – 16,oo w soboty nieczynna w niedziele nieczynna  

5) Przechlewo: Apteka „ Panaceum” ul. Człuchowska 9 77- 320 Przechlewo tel. 59 8334686 czynna: od 

poniedziałku do piątku w godz. 8,oo – 16,oo w soboty w godz. 9,oo - 13,oo w niedziele nieczynna  

6) Rzeczenica: Punkt Apteczny,,Pomorska" ul. Przechlewska 19 77 -304 Rzeczenica tel.59 8331843 czynna: 

od poniedziałku do piątku w godz. 8,oo – 16,oo w soboty nieczynna w niedziele nieczynna  

§ 2. Ustala się dostępność do świadczeń farmaceutycznych w aptekach ogólnodostępnych w porze nocnej 

od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały na przemian, w kolejności alfabetycznej. Ustala się dyżury aptek 

ogólnodostępnych w porze nocnej na terenie miasta Człuchowa do godziny 22.00.  

§ 3. Ustala się dyżury aptek ogólnodostępnych w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy od dnia 

wejścia w życie niniejszej uchwały na przemian, w kolejności alfabetycznej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 2 — Poz. 1141
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-20T16:08:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




